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OR.0022.2.2024 

 

 

Protokół Nr 2/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia  

Zarządu nr 1/2024 przyjęto bez uwag 
 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 5/2024 Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2024. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 6/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole 

Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

 Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 22 maja 

2024 r. o godz. 13:00. Z uwagi na konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, a także uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie na 

przedłużenie wynajmu lokalu użytkowego i części komina zachodzi potrzeba zwołania sesji 

zgodnie z załączonym porządkiem obrad.  

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Koło Gospodyń Wiejskich Puszcza zwraca się z prośbą o zakup namiotu ekspresowego o 

wymiarach 3m x 4,5m wraz z graficznym logo oraz napisem Koło Gospodyń Wiejskich Puszcza. 

Biorąc udział w imprezach plenerowych nie ma możliwości zaprezentowania swoich produktów i 

wyrobów ze względu na warunki atmosferyczne. 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył ww. pismo, ponieważ nie ma możliwości prawnej. 

Dotacja niezaliczana do sektora finansów publicznych może być przekazana tylko na podstawie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

  

 Ochotnicza Straż Pożarna w Czyżewie zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe w 

kwocie 10.000,00 zł, która pozwoli na zakup niezbędnego sprzętu, tj. hełmów, węży strażackich, 

rozdzielacza, prądownic, pasów bojowych, mundurów koszarowych. Dzięki wsparciu OSP 

Czyżewo będzie miała możliwość uczestniczyć w zawodach zyskując uznanie i szacunek innych 

jednostek.  

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył ww. pismo, ponieważ nie ma możliwości prawnej 

przekazywania dotacji Ochotniczym Strażom Pożarnym. Zgodnie z ustawą o Ochotniczych 

Strażach Pożarnych, wspieranie, także finansowe, tych podmiotów jest zadaniem gmin. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 17 maja 2024r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


